Распоряжение № 01-09-2298/2 от 07.08.2012
О внесении изменений в распоряжение

Администрации города от 20.04.2012

№ 1087 «О реорганизации муниципального

бюджетного образовательного учреждения

для детей дошкольного и младшего

школьного возраста Прогимназии»

В соответствии со ст.57 – 60 Гражданского кодекса Российской Феде-рации, ст.34 Закона Российской Федерации от 10.07.1992 № 3266-1 «Об образо-вании» (с изменениями от 28.02.2012), Порядком принятия решения о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных предприятий и муни-ципальных учреждений, об участии городского округа в создании хозяйст-венных обществ, утвержденным решением городской Думы от 28.12.2005                № 552-III ГД (с изменениями от 02.12.2010 № 828-IVДГ), в целях уточнения сроков выполнения отдельных пунктов плана мероприятий по реорганизации муниципального бюджетного образовательного учреждения для детей дошко-льного и младшего школьного возраста Прогимназии:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 20.04.2012 № 1087                  «О реорганизации муниципального бюджетного образовательного учреждения для детей дошкольного и младшего школьного возраста Прогимназии» следующие изменения:

в приложении 2:

1.1. п.4 исключить;

1.2. п.7 изложить в новой редакции:

	7.
	Произвести расчет работников МБОУ СОШ № 34
	Сичкарь Д.В.

Колесник С.В.

	в соответствии

с действующим законодательством

1.3. п.11 изложить в новой редакции:

	11.
	Составить промежуточный баланс на дату прекращения деятельности МБОУ СОШ № 34 с учетом проверок Инспекции федеральной налоговой службы по городу Сургуту Ханты-Мансийского авто-номного округа – Югры
	Сичкарь Д.В.

Колесник С.В.

	на 01.09.2012

1.4. п.15 изложить в новой редакции:

	15.
	Передать печать, штампы и учре-дительные документы МБОУ СОШ № 34 председателю комиссии по реорганизации
	Колесник С.В.

	в течение 10 дней после составления промежуточного баланса

2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы Администрации города

               Р.И. Марков